
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2016-196

PUBLIÉ LE 22 NOVEMBRE 2016



Sommaire

ARS
R03-2016-11-18-004 - Arrêté renouvellement CDSP 2016 (1 page) Page 4

R03-2016-11-14-016 - Décision tarifaire n°53 du 14/11/2016 fixant le montant de la

répartition de la dotation globalisée prévue au CPOM de l'IMED (2 pages) Page 6

R03-2016-11-14-009 - Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de ressource pour

déficient visuel (CRDV) géré par l'association APAJH (4 pages) Page 9

R03-2016-11-14-010 - Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz géré par

l'association APAJH (4 pages) Page 14

R03-2016-11-14-012 - Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le CHAR

(4 pages) Page 19

R03-2016-11-14-015 - Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par

l'association ADAPEI  (4 pages) Page 24

DEAL
R03-2016-11-18-003 - Arrêté n°2016-11-18/033 portant délégation de signature, le Préfet

de Guyane,Délégué territorial de l'Agence nationale pour la rénovation urbaine (ANRU) (3

pages) Page 29

SGAR
R03-2016-11-21-002 - convention annuelle financement portail GEOGUYANE  (3 pages) Page 33

R03-2016-11-21-004 - Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD, d'un

montant de 22 000€ pour l'opération suivante: "Mission préalable à la proposition d'un plan

de lutte biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus invadens en Guyane:

répartition, plantes-hôtes, auxiliaires de lutte locaux". (4 pages) Page 37

R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB

signée SGAR (6 pages) Page 42

R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA  (7 pages) Page 49

R03-2016-11-21-001 - convention pluriannuelle Prefecture AUDEG  (4 pages) Page 57

R03-2016-11-21-011 - DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET

MULTIMEDIA (4 pages) Page 62

R03-2016-11-21-006 - DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES OYAPOCK

OYABUS (4 pages) Page 67

R03-2016-11-21-010 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU MEDIATHEQUE (4

pages) Page 72

R03-2016-11-21-005 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES OYAPOCK (4

pages) Page 77

R03-2016-11-21-007 - DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT

FORMATION LOGICIEL PMB (4 pages) Page 82

R03-2016-11-21-012 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION

MEDIATHEQUE (4 pages) Page 87

2



R03-2016-11-21-013 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT MEDIABUS (4

pages) Page 92

R03-2016-11-21-014 - DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB (4 pages) Page 97

R03-2016-11-21-008 - DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP (4 pages) Page 102

R03-2016-11-21-009 - DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE

MULTIMEDIA KOUROU (4 pages) Page 107

3



ARS

R03-2016-11-18-004

Arrêté renouvellement CDSP 2016

Arrêté fixant le renouvellement de la commission départementale des soins psychiatriques

ARS - R03-2016-11-18-004 - Arrêté renouvellement CDSP 2016 4



K.HUbsrtS • Ssnllli - Fmhrnlie

lUêPItBLICyJB PRAKÇÀISE

PREFET DE LA REGION GUYANE

Agence régionale de santé de Guyane

ARRETE ?^to? Ai^^/ÙRO^SCÎM^ ^2lâ^llo^
Fixant le renouvellement de la commission départementale

des soins psychiatriques

LE PREFET DE LA REGION GUYANE,
CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MERITE

VU le code de la santé publique, et notamment les articles L, 3225-5, L 3223-1 , L 3223-2 et R 3223-1 à R 3223-11 ;

VU la loi n° 2011-803 du 5 juillet 2011 relative aux droits et à la protection des personnes faisant ('objet de soins
psychiatriques et aux modalités de leur prise en charge ;

VU le décret n" 211-S47 du 18 juillet 2011 relatif aux droits et à la protection des personnes faisant ['objet de soins
psychiatriques et aux modailtés do leur prise en charge ;

VU l'arrêté n" 1433/ARS du 12 août 2013 fixant la composition de la commission départementale des soins
psychiatriques de Guyane ;

VU l'arrêté modiffcatif n° 2126/ARS du 27 novembre 2013 modifiant la composition de Ig commission départementale
des soins psychîgtnques de Guyane ;

VU l'arrêté modificatif en date du 07 mai 2015 modifiant la composition de (a commission départementale des soins
psychiatriques de Guyane ;

VU l'arrêté nriodificatif en date du 20 novembre 2015 modifiant la composition de fa commission départementale des
soins psychiatriques de Guyane.

ARRETE

Article 1 - Sont nommés membres de la Commission départementale des soins psychiatriques à coimpterde la date de
signature du présent arrêté ;

" M. Emmanuel FERRAND, substitut du procureur de la République près le tribunal de grande instance de Caysnne ;
- Mme le Docteur Marie-Laure DJOSSOU, médecin psychiatre, exerçant au Centre hospitalier de Cayenne ;
- Mme le Docteur Linette TEDONGMO, médecin psychiatre, exerçant au Centra hospitalier de Saint-Laurent du Maroni ;
- M. le Docteur Alain CHARDON, médecin libéra), exerçant à Cayenne;
- Mme Anna GOARANT, représentant des usagers et présidente de l'UNAFAM située à Rémire-Montjoiy ;
- M, Argentin COTREBIL, représentant des usagers et membre de l'ADAPEI située à Cayenne,

Article 2 - Les membres de la commission départementale des soins psychiatriques sont nommés pour 3 ans
renouvelables à compter de la signature du présent arrêté.

Article 3 ~ Le siège de la commission est fixé au 66, avenue des Flamboyants à Cayenne. Le secrétariat de la
commission est assuré par- i'Agence régionale de santé.

Article 4 - Le secrétaire général de la Préfecture de Cayonne et le Dirscteur Général de l'Agence régionale de santé de
Guyane sont chargés, chacun en ce qui le concernei de ['exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des
actes administratifs de la Préfecture et dont une copie serg transmise aux personnes intéressées.

Agence régionale de santé do Guyane
se rue des Flamboyanls 97300 CAYENNE - ® 05.9

ARS - R03-2016-11-18-004 - Arrêté renouvellement CDSP 2016 5



ARS

R03-2016-11-14-016

Décision tarifaire n°53 du 14/11/2016 fixant le montant de

la répartition de la dotation globalisée prévue au CPOM de

l'IMED

ARS - R03-2016-11-14-016 - Décision tarifaire n°53 du 14/11/2016 fixant le montant de la répartition de la dotation globalisée prévue au CPOM de l'IMED 6



ARS - R03-2016-11-14-016 - Décision tarifaire n°53 du 14/11/2016 fixant le montant de la répartition de la dotation globalisée prévue au CPOM de l'IMED 7



ARS - R03-2016-11-14-016 - Décision tarifaire n°53 du 14/11/2016 fixant le montant de la répartition de la dotation globalisée prévue au CPOM de l'IMED 8



ARS

R03-2016-11-14-009

Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de

ressource pour déficient visuel (CRDV) géré par

l'association APAJH

ARS - R03-2016-11-14-009 - Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de ressource pour déficient visuel (CRDV) géré par l'association APAJH 9



ARS - R03-2016-11-14-009 - Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de ressource pour déficient visuel (CRDV) géré par l'association APAJH 10



ARS - R03-2016-11-14-009 - Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de ressource pour déficient visuel (CRDV) géré par l'association APAJH 11



ARS - R03-2016-11-14-009 - Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de ressource pour déficient visuel (CRDV) géré par l'association APAJH 12



ARS - R03-2016-11-14-009 - Décision Tarifaire n°59 du 14/11/2016 du centre de ressource pour déficient visuel (CRDV) géré par l'association APAJH 13



ARS

R03-2016-11-14-010

Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz

géré par l'association APAJH

ARS - R03-2016-11-14-010 - Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz géré par l'association APAJH 14



ARS - R03-2016-11-14-010 - Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz géré par l'association APAJH 15



ARS - R03-2016-11-14-010 - Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz géré par l'association APAJH 16



ARS - R03-2016-11-14-010 - Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz géré par l'association APAJH 17



ARS - R03-2016-11-14-010 - Décision Tarifaire n°60 du 14/11/2016 de l'IME yepikaz géré par l'association APAJH 18



ARS

R03-2016-11-14-012

Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le

CHAR

ARS - R03-2016-11-14-012 - Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le CHAR 19



ARS - R03-2016-11-14-012 - Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le CHAR 20



ARS - R03-2016-11-14-012 - Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le CHAR 21



ARS - R03-2016-11-14-012 - Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le CHAR 22



ARS - R03-2016-11-14-012 - Décision Tarifaire n°62 du 14/11/2016 du CRA géré par le CHAR 23



ARS

R03-2016-11-14-015

Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par

l'association ADAPEI 

ARS - R03-2016-11-14-015 - Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par l'association ADAPEI 24



ARS - R03-2016-11-14-015 - Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par l'association ADAPEI 25



ARS - R03-2016-11-14-015 - Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par l'association ADAPEI 26



ARS - R03-2016-11-14-015 - Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par l'association ADAPEI 27



ARS - R03-2016-11-14-015 - Décision Tarifaire n°65 du 14/11/2016 de l'IME géré par l'association ADAPEI 28



DEAL

R03-2016-11-18-003

Arrêté n°2016-11-18/033 portant délégation de signature,

le Préfet de Guyane,Délégué territorial de l'Agence

nationale pour la rénovation urbaine (ANRU)

DEAL - R03-2016-11-18-003 - Arrêté n°2016-11-18/033 portant délégation de signature, le Préfet de Guyane,Délégué territorial de l'Agence nationale pour la
rénovation urbaine (ANRU) 29



DEAL - R03-2016-11-18-003 - Arrêté n°2016-11-18/033 portant délégation de signature, le Préfet de Guyane,Délégué territorial de l'Agence nationale pour la
rénovation urbaine (ANRU) 30



DEAL - R03-2016-11-18-003 - Arrêté n°2016-11-18/033 portant délégation de signature, le Préfet de Guyane,Délégué territorial de l'Agence nationale pour la
rénovation urbaine (ANRU) 31



DEAL - R03-2016-11-18-003 - Arrêté n°2016-11-18/033 portant délégation de signature, le Préfet de Guyane,Délégué territorial de l'Agence nationale pour la
rénovation urbaine (ANRU) 32



SGAR

R03-2016-11-21-002

convention annuelle financement portail GEOGUYANE 

Financer sur FNADT 2016- BOP 112 CPER- le fonctionnement du portail GEOGUYANE

SGAR - R03-2016-11-21-002 - convention annuelle financement portail GEOGUYANE 33



SGAR - R03-2016-11-21-002 - convention annuelle financement portail GEOGUYANE 34



SGAR - R03-2016-11-21-002 - convention annuelle financement portail GEOGUYANE 35



SGAR - R03-2016-11-21-002 - convention annuelle financement portail GEOGUYANE 36



SGAR

R03-2016-11-21-004

Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD,

d'un montant de 22 000€ pour l'opération suivante:

"Mission préalable à la proposition d'un plan de lutte

biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus

invadens en Guyane: répartition, plantes-hôtes, auxiliaires

de lutte locaux".

SGAR - R03-2016-11-21-004 - Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD, d'un montant de 22 000€ pour l'opération suivante: "Mission préalable
à la proposition d'un plan de lutte biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus invadens en Guyane: répartition, plantes-hôtes, auxiliaires de lutte
locaux".

37



SGAR - R03-2016-11-21-004 - Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD, d'un montant de 22 000€ pour l'opération suivante: "Mission préalable
à la proposition d'un plan de lutte biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus invadens en Guyane: répartition, plantes-hôtes, auxiliaires de lutte
locaux".

38



SGAR - R03-2016-11-21-004 - Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD, d'un montant de 22 000€ pour l'opération suivante: "Mission préalable
à la proposition d'un plan de lutte biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus invadens en Guyane: répartition, plantes-hôtes, auxiliaires de lutte
locaux".

39



SGAR - R03-2016-11-21-004 - Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD, d'un montant de 22 000€ pour l'opération suivante: "Mission préalable
à la proposition d'un plan de lutte biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus invadens en Guyane: répartition, plantes-hôtes, auxiliaires de lutte
locaux".

40



SGAR - R03-2016-11-21-004 - Convention attribuant une subvention de l'Etat au CIRAD, d'un montant de 22 000€ pour l'opération suivante: "Mission préalable
à la proposition d'un plan de lutte biologique contre la cochenille invasive Rastrococcus invadens en Guyane: répartition, plantes-hôtes, auxiliaires de lutte
locaux".

41



SGAR

R03-2016-11-21-015

convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF

MOB signée SGAR

Financement préfiguration plateforme mobilité appel projets ESS 2016 ANCRAGE

SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 42



SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 43



SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 44



SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 45



SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 46



SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 47



SGAR - R03-2016-11-21-015 - convention ESS ANCRAGE  PREFIGURATION PLTF MOB signée SGAR 48



SGAR

R03-2016-11-21-003

convention ESS RDT MACOURIA 

Financement d'une auto-école sociale et solidaire à Macouria pour 86 250€

SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 49



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 50



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 51



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 52



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 53



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 54



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 55



SGAR - R03-2016-11-21-003 - convention ESS RDT MACOURIA 56



SGAR

R03-2016-11-21-001

convention pluriannuelle Prefecture AUDEG 

Définir les modalités de soutien partenarial de l'AudEG à travers en particulier le financement du

portail Geoguyane

SGAR - R03-2016-11-21-001 - convention pluriannuelle Prefecture AUDEG 57



SGAR - R03-2016-11-21-001 - convention pluriannuelle Prefecture AUDEG 58



SGAR - R03-2016-11-21-001 - convention pluriannuelle Prefecture AUDEG 59



SGAR - R03-2016-11-21-001 - convention pluriannuelle Prefecture AUDEG 60



SGAR - R03-2016-11-21-001 - convention pluriannuelle Prefecture AUDEG 61



SGAR

R03-2016-11-21-011

DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET

MULTIMEDIA

DGD BIBLIOTHÈQUE Financement culture multimédia Kourou 2016

SGAR - R03-2016-11-21-011 - DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET MULTIMEDIA 62



SGAR - R03-2016-11-21-011 - DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET MULTIMEDIA 63



SGAR - R03-2016-11-21-011 - DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET MULTIMEDIA 64



SGAR - R03-2016-11-21-011 - DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET MULTIMEDIA 65



SGAR - R03-2016-11-21-011 - DGD BIBLIOTHEQUE  KOUROU CULTURE ET MULTIMEDIA 66



SGAR

R03-2016-11-21-006

DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES

OYAPOCK OYABUS

DGD Bibliothèque Financement équipement Oyabus 

SGAR - R03-2016-11-21-006 - DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES OYAPOCK OYABUS 67



SGAR - R03-2016-11-21-006 - DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES OYAPOCK OYABUS 68



SGAR - R03-2016-11-21-006 - DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES OYAPOCK OYABUS 69



SGAR - R03-2016-11-21-006 - DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES OYAPOCK OYABUS 70



SGAR - R03-2016-11-21-006 - DGD BIBLIOTHÈQUE 2016  SAINT GEORGES OYAPOCK OYABUS 71



SGAR

R03-2016-11-21-010

DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU

MEDIATHEQUE

DGD BIBLIOTHEQUES 2016 KOUROU MEDIATHEQUE salle de conte et petite enfance

SGAR - R03-2016-11-21-010 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU MEDIATHEQUE 72



SGAR - R03-2016-11-21-010 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU MEDIATHEQUE 73



SGAR - R03-2016-11-21-010 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU MEDIATHEQUE 74



SGAR - R03-2016-11-21-010 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU MEDIATHEQUE 75



SGAR - R03-2016-11-21-010 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU MEDIATHEQUE 76



SGAR

R03-2016-11-21-005

DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES

OYAPOCK

Subvention DGD BIBLIOTHEQUES financement espace public numérique  8640€

SGAR - R03-2016-11-21-005 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES OYAPOCK 77



SGAR - R03-2016-11-21-005 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES OYAPOCK 78



SGAR - R03-2016-11-21-005 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES OYAPOCK 79



SGAR - R03-2016-11-21-005 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES OYAPOCK 80



SGAR - R03-2016-11-21-005 - DGD BIBLIOTHEQUE 2016 SAINT GEORGES OYAPOCK 81



SGAR

R03-2016-11-21-007

DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT

FORMATION LOGICIEL PMB

DGD BIBLIOTHEQUES 2016 financement formation mutualisée logiciel PMB 

SGAR - R03-2016-11-21-007 - DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT FORMATION LOGICIEL PMB 82



SGAR - R03-2016-11-21-007 - DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT FORMATION LOGICIEL PMB 83



SGAR - R03-2016-11-21-007 - DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT FORMATION LOGICIEL PMB 84



SGAR - R03-2016-11-21-007 - DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT FORMATION LOGICIEL PMB 85



SGAR - R03-2016-11-21-007 - DGD BIBLIOTHEQUE CAYENNE FINANCEMENT FORMATION LOGICIEL PMB 86



SGAR

R03-2016-11-21-012

DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION

MEDIATHEQUE

DGD BIBLIOTHEQUES 2016 Rénovation médiathèque 57 000€

SGAR - R03-2016-11-21-012 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION MEDIATHEQUE 87



SGAR - R03-2016-11-21-012 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION MEDIATHEQUE 88



SGAR - R03-2016-11-21-012 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION MEDIATHEQUE 89



SGAR - R03-2016-11-21-012 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION MEDIATHEQUE 90



SGAR - R03-2016-11-21-012 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU RENOVATION MEDIATHEQUE 91



SGAR

R03-2016-11-21-013

DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT

MEDIABUS

DGD BIBLIOTHEQUE 2016 KOUROU supports livres médiabus

SGAR - R03-2016-11-21-013 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT MEDIABUS 92



SGAR - R03-2016-11-21-013 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT MEDIABUS 93



SGAR - R03-2016-11-21-013 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT MEDIABUS 94



SGAR - R03-2016-11-21-013 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT MEDIABUS 95



SGAR - R03-2016-11-21-013 - DGD BIBLIOTHEQUE KOUROU SUPPORT MEDIABUS 96



SGAR

R03-2016-11-21-014

DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB

DGD Bibliothèques MANA financement formation mutualisée logiciel PMB

SGAR - R03-2016-11-21-014 - DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB 97



SGAR - R03-2016-11-21-014 - DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB 98



SGAR - R03-2016-11-21-014 - DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB 99



SGAR - R03-2016-11-21-014 - DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB 100



SGAR - R03-2016-11-21-014 - DGD BIBLIOTHEQUE MANA FORMATION PMB 101



SGAR

R03-2016-11-21-008

DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP

DGD BIBLIOTHEQUES 2016 financement informatisation de 6 bibliothèques du réseau BDP

SGAR - R03-2016-11-21-008 - DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP 102



SGAR - R03-2016-11-21-008 - DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP 103



SGAR - R03-2016-11-21-008 - DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP 104



SGAR - R03-2016-11-21-008 - DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP 105



SGAR - R03-2016-11-21-008 - DGD BIBLIOTHEQUES 2016 CTG  RESEAU BDP 106



SGAR

R03-2016-11-21-009

DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE

MULTIMEDIA KOUROU

DGD BIBLIOTHEQUES 2016 aménagement espace multimédia Kourou

SGAR - R03-2016-11-21-009 - DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE MULTIMEDIA KOUROU 107



SGAR - R03-2016-11-21-009 - DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE MULTIMEDIA KOUROU 108



SGAR - R03-2016-11-21-009 - DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE MULTIMEDIA KOUROU 109



SGAR - R03-2016-11-21-009 - DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE MULTIMEDIA KOUROU 110



SGAR - R03-2016-11-21-009 - DGD BIBLIOTHEQUES AMÉNAGEMENT ESPACE MULTIMEDIA KOUROU 111




